
 

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

 

 
 
 
 
Nr postępowania: ZP/13/018/D/20      Gdańsk, 2020.01.24 
 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH, KTÓRZY ODEBRALI OGLOSZENIE NA DOSTAWĘ                                                                  
pn.: 
Dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej  

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 

 
Zamawiający – Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej udziela odpowiedzi na 
zapytania od Wykonawcy dotyczącego treści SIWZ. 
Pytanie nr 1: 
Czy ilość smyczy to 1000 szt. (opis) czy 1300szt. jak w tabeli? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia  

12.Smycz 
 

L.p. Cecha Wymagane parametry 

 
1 

 
OPIS 

 smycz z taśmy poliestrowej 

 zakończona na stałe karabińczykiem typu rybka 

 dodatkowa końcówka z linką do telefonu komórkowego, zamocowana za 
pomocą plastikowej klamerki 

 
PAKOWANIE 

 po 25 szt. za pomocą banderoli lub gumki  

2 LICZBA SZTUK - 1300 szt. 

3 NADRUK 

 technika nadruku: sitodruk lub sublimacja (dwustronny, trzy kolory) 

 pole nadruku: po całości  

 zamawiający zastrzega, że nadruk nie może być ucięty w miejscu szycia 

4 MATERIAŁ  taśma poliestrowa 

5 WYMIARY  materiał szer. 15 mm ± 1 mm , długość ok. 950 mm ± 10 mm 

6 KOLOR  kolor nadruku 3/3, wg. Pantone (kolorystyka logo Wydziału) 

7 WIZUALIZACJA 

 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

 
 
 
Pytanie nr 2: 
Projekt zaproponowany do nadruku na filiżance (z bardziej prostymi ścianami)jest możliwy do 
realizacji od 300kompletów i bardzo długim terminem realizacji (pow.60dni) 
Dla ilości 72 szt. konieczne byłoby uproszczenie tego projektu. Nadruk typu tapeta jest niemożliwy do 
zrealizowania metodą kalek ceramicznych. 
Czy dopuszczacie Państwa możliwość zmiany projektu nadruku dostosowany do możliwości 
technicznych.? 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że zmienia projekt nadruku dostosowany do 
możliwości technicznych. 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

 
 
Pytanie nr 3: 
w związku z ogłoszeniem postępowania nr ZP/13/018/D/20 zwracam się z prośbą o dopuszczenie 
toreb papierowych z uchwytami papierowymi w kolorze naturalnym (nie granatowym) jak zostało to 
zaprezentowane na plikach poglądowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza wykonie toreb papierowych z uchwytami papierowymi w kolorze naturalnym. 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o wyjaśnienie - czy uchwyty toreb drelichowych (poz. 11) powinny być w kolorze 
pomarańczowym (jak na załączonej wizualizacji) czy granatowe zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia? 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Uchwyty toreb drelichowych (poz. 11) powinny być w kolorze pomarańczowym tak jak w załączonej 
wizualizacji. 

1. Torba drelichowa 
 

L.p. Cecha Wymagane parametry 

1 OPIS 

 układ poziomy 

 wytrzymała torba drelichowa 

 z rozszerzanym dnem i dwoma uchwytami 

 komora torby uszyta z jednego kawałka materiału 

 boki zaprasowane równo na szerokość dna 

 stabilny kształt dna dzięki przeszyciom 

 boki torby zszyte po wewnętrznej stronie, wykończone stebnówką 

 górna krawędź torby wykończona podwójną zakładką o szerokości 
25 mm ± 5 mm 

 uchwyty uszyte z materiału złożonego na pół względem długości, 
ich brzegi wykończone delikatnym podłożeniem i przeszyciem 

 uchwyty przyszyte równo po obu stronach, od wewnątrz, 
wzmocnione szwem krzyżykowym 

 nić użyta do szycia w kolorze torby lub zbliżonym 

 tkanina bez błędów tkackich 

 torba i uchwyty wyprasowane 

 wszywka żakardowa podwójna (zginana i zaprasowana na pół), 
wykonana splotem 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

 tkackim, wszyta wzdłuż szwu bocznego torby 

 
2 
 

 
LICZBA SZTUK 
 

 1000 szt.  

3 NADRUK 

- technika nadruku: sitodruk bezpośredni 
- jedno pole nadruku 
- dwa kolory – biały i pomarańczowy – kolory określone wg. Pantone  
- max pole nadruku: 300 x 275 mm 

4 MATERIAŁ - drelich bawełniany min. 280g/m2, 100 % bawełna 

 
5 

 
WYMIARY 

- torba: 38 x 41 x 10 cm (wys. szer. gr.) ± 5 % 
- dno i boki: 10 cm 
- rączki 3,8 x 63 cm ± 5 % 

6 KOLOR 
 - granatowy, uchwyty pomarańczowe  
 - nadruk – 2 kolory, (jak na wizualizacji) 

7 WIZUALIZACJA 

 

     
 
 

 
Pytanie nr 5 
Poz. 21 czapka - proszę o poprawienie załącznika OPZ - niewłaściwie wklejone zdjęcie zakrywa 
stawiane wymagania. 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 

21.   Czapka z daszkiem 
 

L.p. Cecha Wymagane parametry 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

1 OPIS 

- Czapka 5-panelowa 
- z plastikowym zapięciem.  
- Przedni panel z gąbki, tylne z siateczki plastikowej.  
 -Zgodna z normami AZO 
 

2 LICZBA SZTUK  - 500 szt. 

 
3 

 
NADRUK 

 technika nadruku: haft 

 pole nadruku:  10 x 5cm 
 

4 MATERIAŁ 
 Poliester i pianka. 100-105 g/m² 

 Zapięcie plastikowe 

5 WYMIARY  Średnica 58 cm 

6 KOLOR 

 Siatka i daszek – granatowy 

 Miejsce z przodu, gdzie nadruk: białe 

 Haft: dwukolorowy  

7 WIZUALIZACJA 

 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

 
 
 

 
Pytanie nr 6: 
Proszę też o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka w SIWZ, XII, p.4 - Punkty w kryterium „Termin 
realizacji” Wykonawca ustala termin realizacji dla części I i II nie dłuższy niż 30 dni roboczych 
Zamawiającego, licząc od dnia następnego po zatwierdzeniu przez Zamawiającego wszystkich 
wizualizacji Punktacja: 
Czy nie powinno być "nie krótszy niż 30 dni roboczych"? skoro maksymalny ustalony termin to 60 dni 
roboczych, co zostało również potwierdzono w odpowiedziach z dnia 22.01.2020? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający zmienia zapis. 
4. Punkty w kryterium „Termin realizacji”  
Wykonawca ustala termin realizacji dla części I i II nie dłuższy niż 60 dni roboczych 
Zamawiającego, licząc od dnia następnego po zatwierdzeniu przez Zamawiającego wszystkich 
wizualizacji Punktacja: 
Wykonawca może otrzymać maksymalnie 40 pkt, wg następującego wzoru: 
Pd = (Tn/Tb) x 40 
gdzie:  
Pd – liczba punktów przyznanych badanej ofercie według kryterium „Termin realizacji” 
Tn – najkrótszy zaoferowany termin realizacji (w dniach) spośród złożonych ofert  
Tb – termin realizacji zamówienia badanej oferty (w dniach)  
40 – waga kryterium  
Dla potrzeb wzoru: 
Maksymalny przyjęty termin realizacji – 60 dni roboczych od zaakceptowania wizualizacji dla części I, 
II. 
Pytanie nr 7 
W związku z przetargiem o numerze sprawy ZP/13/018/D/20 proszę o udzielenie odpowiedzi: 
17. Filiżanki – po konsultacji z producentem okazało się, że ze względów technologicznych nie 
ma możliwości wykonania nadruku  po całości filiżanki i podstawka. Maksymalne pole 
znakowania: 
Nadruk na uchu  (30x8 mm) 
Nadruk wewnątrz (ścianka)  (40x15 mm) 
Nadruk na dnie (wewn.)  (ø20 mm) 
Nadruk na spodzie (zewn.)  (ø20 mm) 
Nadruk na spodku  (45x40 / 50x20 mm) 
 
 
 

 
 

http://maxim.com.pl/technical-base/decorations/id/25
http://maxim.com.pl/technical-base/decorations/id/25
http://maxim.com.pl/technical-base/decorations/id/25
http://maxim.com.pl/technical-base/decorations/id/25
http://maxim.com.pl/technical-base/decorations/id/25


 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

 
Wnoszę o zmianę tego zapisu. 
 
Dodatkowo proszę o przesuniecie terminu składania ofert, w związku z oczekiwaniem na 
odpowiedzi 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że zmienia projekt nadruku dostosowany do 
możliwości technicznych. 

 
 
Pytanie nr 8 
Czy dopuszczacie Państwo torby papierowe z papieru beżowego eko z rączkami z papieru 
skręcanego. 
Z zewnątrz torba w kolorze granatowym z nadrukiem wg projektu, wnętrze beżowe. 
Torba taka jest znacznie tańsza od torby z papieru białego. 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający dopuszcza torby papierowe z papieru beżowego eko z raczkami z papieru skręcanego.  
Z zewnątrz torba w kolorze granatowym z nadrukiem wg projektu, wnętrze beżowe. 
  
Pytanie nr 9 
Poz.21 czapka. Zdjęcie czapki przesłania część opisu. 
Czy znakowanie nadrukiem( jaka technika) czy haftem. Jaki wymiar? 
 
Czy ilości takie jak w tabeli czy jak w opisie? 
Niezgodne są w pozycjach 8-notes, 10-torba papierowa mała,12-smycz 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. 
Znakowanie czapki ma być wykonane nadrukiem.  
21.   Czapka z daszkiem 
 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

L.p. Cecha Wymagane parametry 

1 OPIS 

- Czapka 5-panelowa 
- z plastikowym zapięciem.  
- Przedni panel z gąbki, tylne z siateczki plastikowej.  
 -Zgodna z normami AZO 
 

2 LICZBA SZTUK  - 500 szt. 

 
3 

 
NADRUK 

 technika nadruku: haft 

 pole nadruku:  10 x 5cm 
 

4 MATERIAŁ 
 Poliester i pianka. 100-105 g/m² 

 Zapięcie plastikowe 

5 WYMIARY  Średnica 58 cm 

6 KOLOR 

 Siatka i daszek – granatowy 

 Miejsce z przodu, gdzie nadruk: białe 

 Haft: dwukolorowy  

7 WIZUALIZACJA 

 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

 
 
 

 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia 

8.Notes A6 
 

L.p. Cecha Wymagane parametry 

1 OPIS 

 Notatnik w rozmiarze A6  

 Twarda okładka z miękką powłoką PU  

 zamykany za pomocą kolorowej gumki w kolorze notesu 

 96 kartek w linię 
 
 PAKOWANIE 

 Pojedynczo w folię lub kartonik 
 

2 LICZBA SZTUK 
 1500 szt. (1000 szt. z logo w jęz. polskim + 500 szt. z logo w jęz. 

angielskim) 

3 NADRUK 
 - Jak na wizualizacji – logo Wydziału w języku polskim oraz w języku  
angielskim 

4 MATERIAŁ  poliester, papier 

5 WYMIARY   14 x 9 x 1,7 cm  (± 3 mm) 

6 KOLOR 
 Kolor okładki: granatowy z granatową gumką 

 logo białe  

7 WIZUALIZACJA 

 

 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia 
 

10. Torba papierowa mała 
 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

L.p. Cecha Wymagane parametry 

1 OPIS 

 torba wykonana z gładkiego papieru kraft, w kolorze granatowym, ze 
skręconym uchwytem 

 w układzie pionowym 

 wytrzymała, wykonana z ekologicznych materiałów 

 solidne skręcane uchwyty - wklejone do środka torby 

 dno klockowe 
 
PAKOWANIE: 
 - za pomocą papierowej banderoli po 50 szt. oraz w opakowanie zbiorcze 
 

2 LICZBA SZTUK  - 1300 szt. 

3 NADRUK 

 nadruk z obu stron – dla każdej strony osobny projekt 

4 MATERIAŁ 

 Papier biały kraft gładki o gramaturze 100g/m2 

 uchwyty ze sznurka papierowego skręcanego.  
 

5 WYMIARY 
 torba: 240x100x320 (szerokość/ szerokość dna/ wysokość) ± 10 mm. 

 rączki: długość standardowa 

6 KOLOR  - Jak w torebce mini 

7 WIZUALIZACJA 

 
 
Pytanie nr 10 
Chciałam uzyskać informację odnośnie przetargu na materiały promocyjne ZP/13/018/D/20 czy 
istnieje możliwość złożenia oferty droga elektroniczną czy tylko pocztą lub kurierem. 
Odpowiedź na pytanie nr 10 
Ofertę należy dostarczyć za pośrednictwem poczty lub kurierem. 
 
 
W związku z dokonaną zmianą w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający przesuwa termin 
składania i otwarcia ofert z dnia 30.01.2020 r. 
 
Rozdział X – Opis sposobu przygotowania ofert  
JEST: 
15. Ofertę należy złożyć w dwóch (jedno w drugim) nieprzejrzystych, zamkniętych opakowaniach 
(kopertach), w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczających jej 
nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Zewnętrzne opakowanie winno być zaadresowane: 
Adres: 
Politechnika Gdańska,  
Wydział Zarządzania i Ekonomii,  
ul. G. Narutowicza 11/12 (siedziba ul. Traugutta 79), 80-233 Gdańsk, pok.515.  
Opis: 
„Oferta na: Dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki 
Gdańskiej ZP/13/018/D/2020 część ………” 
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 28.01.2020 r. godz. 11:00 
POWINNO BYĆ: 
15. Ofertę należy złożyć w dwóch (jedno w drugim) nieprzejrzystych, zamkniętych opakowaniach 
(kopertach), w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczających jej 
nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Zewnętrzne opakowanie winno być zaadresowane: 
Adres: 
Politechnika Gdańska,  
Wydział Zarządzania i Ekonomii,  
ul. G. Narutowicza 11/12 (siedziba ul. Traugutta 79), 80-233 Gdańsk, pok.515.  



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
(siedziba ul. R. Traugutta 79) 

 

tel. +48 58  347 18 99, +48 58 347 25 81 
e-mail: sekretariat@zie.pg.gda.pl 
www.zie.pg.gda.pl 

 

Opis: 
„Oferta na: Dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki 
Gdańskiej ZP/13/018/D/2020 część ………” 
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 30.01.2020 r. godz. 9:00 
JEST: 
Rozdział XI – Miejsce oraz termin składania ofert  
2. Termin składania ofert upływa w dniu 28.01.2020 r. o godz. 10:30 
3. Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub inną drogą (np. pocztą kurierską), o terminie jej 
złożenia decyduje termin dostarczenia oferty do Zamawiającego, a nie termin np. wysłania listem 
poleconym lub złożenia zlecenia dostarczenia oferty pocztą kurierską. 
4. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostanie niezwłocznie zwrócona 
Wykonawcy .  
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.01.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika 
Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12 (siedziba ul. Traugutta 79), pok. nr 515. 
POWINNO BYĆ: 
Rozdział XI – Miejsce oraz termin składania ofert  
2. Termin składania ofert upływa w dniu 30.01.2020 r. o godz. 8:30 
3. Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub inną drogą (np. pocztą kurierską), o terminie jej 
złożenia decyduje termin dostarczenia oferty do Zamawiającego, a nie termin np. wysłania listem 
poleconym lub złożenia zlecenia dostarczenia oferty pocztą kurierską. 
4. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostanie niezwłocznie zwrócona 
Wykonawcy .  
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.01.2020 r. o godz. 9:00 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika 
Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12 (siedziba ul. Traugutta 79), pok. nr 515. 
 
Zmiany staja się integralną częścią siwz i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w 
niniejszym postępowaniu. 
 
 
         
        DZIEKAN  
            dr hab. Julita Wasilczuk, prof. PG 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII 
 
 
         
 
 
 
 
 


